

令和6年10月25日

各 位

伊勢崎市立三郷小学校 P T A 会長 幸田 健司  
同校 校長 小野 義孝  
三郷地区社会福祉協議会 会長 小島 直一郎

「三郷小学校マーチング・バンド衣装買い換え費用」寄付金募集に係る収支報告につきまして

時下、益々ご清祥のことと拝察申し上げます  
さて、令和6年7月16日付け「三郷小学校マーチング・バンド衣装買い換え費用寄付金募集の結果  
につきまして」にて、寄付金総額や寄付金の使途の概要等をお伝えいたしました。  
この度、10月19日（土）に開催いたしました運動会（マーチング・バンドの発表）でも購入物品  
を披露させていただきましたが、支出行為が全て完了いたしました。  
つきましては、下記のとおりご報告を申し上げますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

<収入の部>

総 額 5,557,000円（目標達成率111%）  
（内訳）三郷小保護者様から、740,000円（総額に占める割合：13.3%）  
三郷小保護者様を除く、三郷地区内外の個人様や団体様から、  
4,817,000円（総額に占める割合：86.7%）  
（寄付人数等）個人は591人、団体は38団体

<支出の部>

総 額 5,557,000円  
（内訳）

※単価は税込価格

| 摘 要  | ¥単価     | 数量  | ¥小計       |
|--|---------|-----|-----------|
| 1 寄付金募集期間中の事務経費一式  | 37,745  | 1   | 37,745    |
| 2 マーチング実技指導にかかる講師謝金  | 5,000   | 9   | 45,000    |
| 3 「スーザフォン」（ヤマハYSH-301）   | 570,000 | 2   | 1,140,000 |
| 4 「ヤマハ マルチタムスタンド MTS-810B」   | 23,400  | 1   | 23,400    |
| 5 「ヤマハ マーチングタムマレット MTM-501A」   | 6,260   | 1   | 6,260     |
| 6 「半袖上衣」（MG342-13/カシドス 水色/白）   | 12,000  | 140 | 1,680,000 |
| 7 「HWショートパンツ」（MGP320 黒 丈変更）  | 9,300   | 137 | 1,274,100 |
| 8 「HWスラックス」（MGP401J-9）   | 11,650  | 3   | 34,950    |
| 9 「ウエストポイント帽子」（MGA-600 赤/白）  | 7,800   | 3   | 23,400    |
| 10 「ウエストポイント帽子 羽根 赤」   | 2,400   | 3   | 7,200     |
| 11 「メジャー用 手袋」（L2, M1）  | 1,000   | 3   | 3,000     |
| 12 「メジャーサッシュ」（MGA110-7H 赤）   | 22,000  | 3   | 66,000    |
| 13 「アメリカンバトン」（トビコーock 38"プロテクター付き）   | 36,000  | 3   | 108,000   |
| 14 「カラーガードフラッグ」（ST-081）  | 6,400   | 16  | 102,400   |
| 15 「カラーガードポール」（22×160）   | 2,600   | 16  | 41,600    |
| 16 「ベレー帽」（赤 L）   | 2,780   | 120 | 333,600   |
| 17 「ベレー帽」（赤 LL）  | 2,780   | 20  | 55,600    |
| 18 「クレイドルハット ネットック スーザフォン」   | 10,000  | 2   | 20,000    |
| 19 「振込手数料（JA佐波伊勢崎北支店）」   | 660     | 2   | 1,320     |
| 20 「ユニフォーム等の収納用衣装ケース」インロック   | 2,950   | 4   | 11,800    |
| 21 「ユニフォーム等の収納用衣装ケース」インロック7個入  | 17,509  | 2   | 35,018    |
| 22 「譜面台」（マンセット M48）  | 14,800  | 10  | 148,000   |
| 23 「スティック」（ヤマハ 0-14A）  | 1,870   | 20  | 37,400    |
| 24 「スライドグリス・スライドオイル・バルブオイル」  | 2,070   | 20  | 41,400    |
| 25 「マウスピース」33本。※装着する楽器により、単価は区々。<br>11E4S(5,300×10個)+11B4(5,301円×3個)+SL-48S(7,200円×16<br>個)+SL-48L(7,201円×2個)+67C4(8,701円×2個)=215,907円 |         | 33  | 215,907   |

26 「令和7年度以降のユニフォーム縫製代」（児童の体型・体格によって縫製が必要な場合に備えて） 21,300 3 63,900

¥合計金額（税込） 5,557,000

なお、上記26の「令和7年度以降のユニフォーム縫製代」63,900円は通帳管理をします。管理責任者は三郷小学校長とします。